

# LTS HOLDING, LEM ApS

Ringvej 2-4  
7860 Spøttrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Randi Hansen+  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LTS HOLDING, LEM ApS  
                                 Ringvej 2-4  
                                 7860 Spøttrup

                                 CVR-nr:            30071964  
                                 Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i investering i såvel unoterede som noterede værdipapirer.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 429764 efter skat, anses for værende tilfredsstillende. .

## Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-20.666	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		448.632	467.150
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>427.966</b>	<b>-11.118</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>427.966</b>	<b>-11.118</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			467.150
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.200	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>426.766</b>	<b>456.032</b>
Skat af årets resultat .....		2.998	-7.944
<b>Årets resultat .....</b>		<b>429.764</b>	<b>448.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		429.764	448.088
<b>I alt .....</b>		<b>429.764</b>	<b>448.088</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.133.820	1.985.188
Andre tilgodehavender .....		767.660	767.660
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.901.480</b>	<b>2.752.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.901.480</b>	<b>2.752.848</b>
Andre tilgodehavender .....		1.183	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.183</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		273.475	99.380
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.658</b>	<b>99.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.176.138</b>	<b>2.852.228</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		65.000	65.000
Overført resultat .....		4.312.604	3.982.840
Forslag til udbytte .....		-1.150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.227.604</b>	<b>2.897.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		45.834	68.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-97.300	-114.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-51.466</b>	<b>-45.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-51.466</b>	<b>-45.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.176.138</b>	<b>2.852.228</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret